АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2021 г.                                                                                     № 33

«Об определении перечня помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных агитационных мероприятий и перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, предоставляемых безвозмездно по заявкам кандидатов, в период избирательной компании 19 сентября 2021года

          В целях реализации положений пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обеспечения условий проведения предвыборной агитации  посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний при  проведении выборов   в 2021 году ,Уставом Ясеновского сельсовета Горшеченского района    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности и пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно по заявкам кандидатов, в период избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы восьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сайте Администрации Ясеновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ясеновского сельсовета
Горшешченского района                                                  А.Е. Харламов

Приложение  №1
К постановлению
 Администрации Ясеновского
Сельсовета Горшеченского района
 №33 от 21.06.2021г

   Перечень помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных агитационных мероприятий

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование помещения
	Адрес помещения
(район, населенный пункт, улица, номер дома)

	1
	МО «Ясеновский сельсовет» Горшеченскаого района Курской области
	МКУК «Ясеновский СДК»
	Горшеченский район с. Ясенки, ул. Гагарина д. 49б

	2
	МО «Ясеновский сельсовет» Горшеченскаого района Курской области
	МКУК «Кулевский СДК»
	Горшеченский район с. Кулевка ул. Школьная д. 34

Приложение  №2
К постановлению
Администрации Ясеновского
Сельсовета Горшеченского района
№33 от 21.06.2021г

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес (район, населенный пункт, улица, номер дома)
	Место расположения агитационных печатных материалов

	1
	МО «Ясеновский сельсовет» Горшеченскаого района Курской области
	Горшеченский район, с. Ясенки, ул. В. Третьякевича, д. 128
	Информационный стенд Администрации Ясеновского сельсовета

	2
	МО «Ясеновский сельсовет» Горшеченскаого района Курской области
	Горшеченский район, с. Кулевка, ул. Школьная 34
	Информационный стенд МКУК «Кулевский СДК»

[bookmark: _GoBack]